Administrativo de n° 048/2025, Inexigibilidade nº 022/2025, consoante disposigdes do Art. 

74, 11 § 2° da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DO PREÇO E CONDIGOES DE PAGAMENTO 

CLAUSULA TERCEIRA: Pela execução dos servigos, a Contratante pagara & Contratada o 

valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), devendo ser pago em parcela 

unica ou podendo ser parcelada em até 02 (duas) vezes, no dia da apresentagdo ou após a 

execução dos servigos, mediante emissão da devida Nota Fiscal. Conforme Planilha abaixo. 

Dia Hora | Local Atração Quant. Valor unitério Valor total 

29/11/2025 | 00h00 | Centro TOCA DO 01 R$ 250.000,00 R$ 250.000,00 
Praga VALE (duzentos e (duzentos e 
Publica cinquenta mil reais) | cinquenta mil reais) 

TOTAL R$ 250.000,00 
(duzentos e 

cinquenta mil reais) 

DOS RECURSOS 

CLAUSULA QUARTA: As despesas decorrentes deste contrato correrdo por conta das 
dotagdes orgamentarias constante no orgamento geral do Municipio, no Exercicio de 2025: 

20.000 Poder Executivo 
20.703 Departamento de Cultura